

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4211-101-000			Federales			Saldo inicial :	17,486,004.02
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			35,527.00	17,521,531.02
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			104,473.29	17,626,004.31
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			2,697.70	17,628,702.01
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			1,827,450.21	19,456,152.22
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			364,085.83	19,820,238.05
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			758.39	19,820,996.44
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			8,728.02	19,829,724.46
03/Ago/2020	Ingresos	53	participaciones del mes agosto			5,878.35	19,835,602.81
				Total:	0.00	2,349,598.79	19,835,602.81
Total:					0.00	2,349,598.79	19,835,602.81